
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника 
и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Компјутерски технологии и инженерство 
 

- Државна квота – 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 60796  99,465 

2 60778  99,291 

3 60444  99,121 

4 63212  98,582 

5 60557  97,515 

6 60554  96,273 

7 64398  95,387 

8 60553  95,375 

9 63547  95,177 

10 63656  94,724 

11 62944  94,430 

12 60588  93,455 

13 65410  93,254 

14 61058  92,488 

15 62984  92,200 

16 60973  91,575 

17 63647  91,501 

18 67234  90,992 

19 60893  90,911 



20 66778  90,596 

21 66757  89,360 

22 63974  88,383 

23 64297  88,189 

24 62793  86,891 

25 63005  86,657 

26 63563  86,018 

27 67059  85,414 

28 63565  84,460 

29 64624  83,610 

30 61474  81,837 

31 61670  80,809 

32 63397  80,439 

33 61497  80,334 

34 62919  80,291 

35 62789  79,408 

36 66161  78,730 

37 60742  78,250 

38 62755  77,011 

39 65736  76,795 

40 64815  75,889 

41 61618  75,015 

42 64984  73,306 

43 64333  72,478 

44 64675  68,407 

45 65385  62,480 

46 67058  62,366 



47 61353  59,716 

48 65139  58,763 

49 65699  54,668 

50 63139  50,231 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


